CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
Estado de Minas Gerais

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315
Jardim Bela Vista 1 / 2

PROCESSO SELETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
EDITAL N.º 01/2023

PARECER REFERENTE AO PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Andradas torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, após consulta ao

Órgão Gestor do CADÚnico (de acordo com o item 4.1.1 e subitens do Edital de Abertura), o parecer referente ao pedido de

isenção do pagamento do valor da inscrição dos candidatos solicitantes.

OBSERVAÇÕES

1. O candidato com Deferimento do pedido está automaticamente inscrito neste certame, conforme disposto no item 4.6 do
Edital de Abertura.

2. Solicitações com parecer ‘Cancelado’, foram canceladas pelo próprio candidato.

ANDRADAS, 29 de maio de 2023

PAULO CESAR MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal

(SEGUE PÁGINA COM O PARECER)

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

PARECER REFERENTE AO PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

INSC. NOME FUNÇÃO PARECER JUSTIFICATIVA

0000005 SARA RAQUEL BATISTA GIANELLI 01-M.1 - Agente de Serviços Gerais CANCELADO [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 18/05/2023 13:20:23]

0000007 THYANY SANTOS FRANCO 01-M.1 - Agente de Serviços Gerais DEFERIDO Deferido

Página 2 de 2